

# MŁODZIEŻOWY OBÓZ w górach „VIP ADVENTURE II” POLSKA-SŁOWACJA

**TERMIN: 6-14 sierpnia 2024 r. (9 dni)**

**wiek uczestników 12-18 lat**

**Przeżyj najlepszą przygodę tego lata !!!**

W programie mega VIP-owskie atrakcje m.in.:

**ENERGYLANDIA + Water Park to największy Park Rozrywki w Polsce**, oferujący 123 atrakcje,

(np. roller coastery, karuzele, przeznaczony dla wszystkich grup wiekowych, zarówno dzieci jak i młodzieży (strefa, dziecięca, rodzinna, ekstremalna i wodna) oraz udział w pokazach i widowiskach edukacyjnych (np. teatr i cyrk, pokazy szalonego naukowca chemika, żonglerka, extreme show), kino 7D + strefa wodna z licznymi atrakcjami.

**TATRALANDIA na SŁOWACJI** całodzienny pobyt w największym, całorocznym, obfitującym w moc atrakcji parku wodnym w centralnej

**Europie**. Kompleks położony jest wśród pięknych gór, na północnym brzegu sztucznego jeziora Liptowska Mara, z widokiem na Zachodnie Tatry. 9 całorocznych basenów z mnóstwo wodnych atrakcji, 5 letnich basenów, 26 rur i zjeżdżalni, ponad 1800 m drogi do zjeżdżania to gwarancja dobrej zabawy.

**KASPROWY WIERCH** wjazd koleją linową PKL i zejście malowniczą trasą z przewodnikiem, zawodowym Ratownikiem TOPR.

Kolejka na Kasprowy pozwala odbyć podróż w świat tatrzańskiej przyrody podziwianej z lotu ptaka. To jedyna w Polsce wysokogórska kolej linowa. Można podziwiać hale, lasy, szczyty górskie i granie. Niekiedy uda się również dojrzeć dzikich mieszkańców Parku, m.in. kozice lub niedźwiedzie.

Zejdźcie na urokliwą Halę Gąsienicową do jednego z tatrzańskich schronisk - Murowańca.

Latem Kasprowy tętni życiem. Mówi się że tu bije turystyczne serce Tatr.

**RAFTING - SPŁYW PONTONOWY przelosem Dunajca z instruktorami** jedna z największych atrakcji w regionie, moc zabawy i adrenaliny.

Z powodzeniem nazwać ją możemy wręcz atrakcją na skalę europejską. Jedna z najpiękniejszych rzek Polski, położona w południowej części kraju przepływając przez Pieniny tworzy malowniczy przelosem na odcinku między Sromowcami Wyżniami a Szczawnicą, będąc jednocześnie rzeką graniczną między Polską a Słowacją. Rafting pozwala podziwiać utworzony jako pierwszy w Polsce **Pieniński Park Narodowy** odznaczający się ogromną różnorodnością i bogactwem fauny i flory. Spotyka się tu unikatowe, rzadko spotykane gatunki roślin i zwierząt nie tylko w Polsce, ale również w całej Europie. Swoją popularność zawdzięcza pięknej przyrodzie i niesamowitym widokom - poszarpane, wapienne skały, wąwozy, urwiska, zielone łąki z licznymi gatunkami motyli.

**WYCIECZKA ROWEROWA** malowniczym szlakiem rowerowym pozwalającym podziwiać piękno gór.

**ZOORBING\*** czyli emocjonująca zabawa w dmuchanej kuli staczającej się po zboczu.

**PAINTBALL\*** mocna dawka czystej frajdy. Bitwa rozgrywana przy pomocy markerów strzelających kolorowymi kulkami wypełnionymi farbą.

**PARK LINOWY\*** Malownicze widoki na pasmo Tatr, w otoczeniu lasu, połączone z niepowtarzalnym klimatem Parku – to idealne miejsce aby spróbować własnych sił na torze przeszkód na wysokości (system ciągłej asekuracji)

*\* (do wyboru dwie z trzech zaproponowanych atrakcji)*

**ZAKOPIAŃSKIE KRUPÓWKI** - czas dla zakupoholików ☺

+ jak to u nas bywa ☺☺☺ **ATRAKCJA NIESPODZIANKA** ☺☺☺

oraz inne:

**BASEN Z JACUZZI W HOTELU**, siłownia plenerowa, spacer po okolicy z moczeniem nóg w górskim potoku, gry i zabawy integrujące z wykorzystaniem imponującej infrastruktury ośrodka, zajęcia sportowe, kreatywne, edukacyjne dostosowane do wieku uczestników, wieczór filmowy, **GRIL W REGIONALNEJ CHACIE Z PIECZENIEM KIELBASEK** oraz beczenny kontakt z rówieśnikami!!!

**Doświadczona kadra.**

Rewelacyjne warunki pobytu: **HOTEL GRAND & RESORT LIMBA z krytym basenem z jacuzzi i sauną**

<https://www.grandlimba.pl/>

Komfortowy i nowoczesny obiekt, usytuowany w spokojnej okolicy, pośród łąk i lasów Podhala z pięknymi widokami na Tatry. Pokoje 3-5 osobowe z łazienkami. Liczne sale programowe, chata regionalna, szafas grillowy, sala taneczna oraz plac zabaw, boiska i mnóstwo wolnej przestrzeni na świeżym powietrzu.

**Doskonale jedzenie !!! ( 3 razy dziennie + podwieczorek)**

Wypoczynek, relaks, zabawa, bezpieczeństwo.

**Cenna 2680 zł + 35 euro**

**ZAPRASZAMY !!!**

**Każdy dzień na tym obozie to przygoda w czystej postaci! Nie zabraknie też czasu na beztroską zabawę i wypoczynek. W końcu to wakacje!**

**PORONIN** to podtatrzańska miejscowość, która leży w pobliżu innych słynnych tatrzańskich miejscowości turystycznych np. Zakopanego, Białki Tatrzańskiej. Jest znakomitą bazą wypadową dla wielu górskich wędrówek. Jest słynną miejscowością letniskową artystów. Urzeka piękną panoramą Tatr i bogactwem górskiej przyrody.

Zgłoszenia przyjmujemy pod adresem mailowym: [biuro@globturystyka.pl](mailto:biuro@globturystyka.pl)  
kontakt telefoniczny: 506-066-990